10 Pismo to („Prawda: Tygodnik polityczny, społeczny i literacki”) wydawał Świętochowski
w latach 1881–1902 (pismo ukazywało się do 1915). Od 1882 roku współpracę z „Prawdą” rozpo-
czął Jan Ludwik Popławski, pracujący pod pseudonimem „Wiat”.
11 [J.L. Popławski] Wiat, Sztandar ze spódnicy, „Prawda” 1885, nr 35 z 29 (17) sierpnia 1885 roku.
Wszystkie cytaty z Aneksu do: A. Janicka, Sprawa Zapolskiej..., dz. cyt., s. 234–240.
12 O sprawie Zapolskiej biografowie Świętochowskiego nie wspominają chętnie; zob.
D.M. Osiński, Aleksander Świętochowski w poszukiwaniu formy. Biografia myśli, Warszawa 2011,
wzmianki o pisarce: s.